Altera. Capite nobis vulpeculas. Tercia. Beatus sera  
uus etc. Sermones quoque varios composuit ad fratres:  
qui partim habent: partim ex negligentia subtracti sunt  
Doctur sub frederico impatore tercio et innocencio pa  
pa octauo. Anno dñi. Mill. cccc. lxxxvi. Indictione. iij.  
viij. kalend. Januarij. Sepultus in abside dextera chori  
ad plagam meridionalē. ante altare sancti p̄ris benedicti.

**S**ozgius molitoris nuenburgens: vir in diu  
uinis scripturis longo studio exercitatus et  
egregie doctus: atque in phiā scholastica (quā  
aristotelicā vocant) nō mediocriter eruditus:  
ingenio subtilis et acutus: vita et cōuersatione honestus:  
qui in gymnasio erfordensi theologicā scientiā annis nō  
paucis gloriose docuit. Scripsit sup sententias li. iij. De  
passione domini li. i. Sermones quoque multos et varias  
questiones. Doctur sub frederico impatore tercio: et sexto  
papa q̄rto. Anno dñi. Mill. cccc. lxxxiiij. Indictione. ij.

**J**colaus de wachenhem doctor heydelber  
gensis in scripturis sanctis longa et diuturna  
exercitacōne peritus: et aristotelice phiē inter  
pres acutus: ingenio subtilis: sermone scho  
lasticus: vita et cōuersatione maturus: qui in gymnasio  
heydelbergensi p̄ annos ferme quinquaginta: docendo len  
gendo scribendo velut princeps theologorū maximo in  
p̄cio est habitus. Scripsit nō spernende lectionis opuscu  
la: quibus memoriā sui posteris cōmendauit. Ex quibus  
tamen ad meā noticiā paucissima puenerūt. Questiones  
sententiarū. li. i. Sermones cōplures et oracōnes nō inu  
tiles ad clerū et patres. Claruit heydelberge sub frede  
rico impatore tercio. Anno dñi. M. cccc. lxxx. senex valde.  
et sub sexto papa q̄rto ante hoc ferme septenniū mor

**H**enricus cognomento prudens (tuus est.  
monachus ordinis carthusiensū: et prior do  
mus vallis iuxta brugas in flādria: vir in di  
uinis scripturis studiosus et eruditus: ingenio

darus. vita et cōuersatione deuotus: et deo singulariter  
deditus. Scripsit p̄ institucōne religiosoz nōnulla deuo  
ta opuscula: quibz nomen suū posteris cōmendauit. De  
quibus extat opus celeberrimū deuotioni maxime con  
gruū. qđ p̄notauit Tetralogū deuocōnis. li. iij. Scripsit  
etiā multas deuotas epl̄as ad diuersos. Et alia cōplu  
ra mihi adhuc inuisa. Moritur in noua domo sancte so  
phie cōstantinopolitane prope buscum ducis: in qua p̄  
annos aliquot prioris gessit officiū. sub frederico impera  
tore tercio. Anno domini. Millesimo. quadringētesimo.  
lxxxiij. Indictione secunda.